МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«11» сентября 2018 года
Иркутск

О признании утратившим силу приказа
министерства природных ресурсов и

экологии Иркутской области от
16 февраля 2017 года № 3-мпр

№{f..мпр

В соответствии со статьей 60 Закона Иркутской области от

12 января 201 О года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и

правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь

статьей 21 У става Иркутской области,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ министерства природных

ресурсов и экологии Иркутской области от 16 февраля 2017 года № 3-мпр
«О внесении изменения в Положение о единой комиссии по осуществлению

закупок товаров, работ, услуг для государственных нужд Иркутской

области».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования и подлежит размещению на «Официальном интернет -
портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Министр А.В. Крючков